TECNOLOGÍA LED > Alimentadores y controladores Led > Alimentadores Led a Corriente Constante
Alimentadores Led Multi corriente constante
G503801B
Alimentador Led CC SLT35-1000IB-UN multicorriente hasta 1000mA 35W
01 de junio de 2024, 14:49
DESCRIPCIÓN
Alimentador Led para incorporar con salida multicorriente constante seleccionable por DIP switch. Rango de voltaje
salida 2-50V Alta eficiencia. Clase II. Terminales de conexion rapida.
Salidas seleccionables: 250mA-12W; 300mA-15W; 350 mA -17W; 400mA-20W; 450mA-22W; 500mA-25W; 550mA-27W;
600mA-30W; 650mA-32W; 700mA,750mA, 800mA, 850mA ,900mA,950mA,1000mA 35W.Proteccion contra el circuito
abierto, cortocircuito, sobre carga y sobre temperatura. Rearme automatico. Garantia 5 años.
PRECIOS
Lote Precio sin IVA
1 22,18€
5 20,16€
10 18,33€
50 17,13€
Continúa en la siguiente página >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Página 1
TECNOLOGÍA LED > Alimentadores y controladores Led > Alimentadores Led a Corriente Constante
Alimentadores Led Multi corriente constante
G503801B
Alimentador Led CC SLT35-1000IB-UN multicorriente hasta 1000mA 35W
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
SÍMBOLOS CERTIFICADOS
Peso: 160 Gramos Embalaje: Caja 1 Un.
NOTAS
ECO Diseño ERP. Corriente constante de salida seleccionable de 250mA a 1000mA por DIP switch. Modelo sin tapas
azules. Para incorporar
OTRAS CARACTERÍSTICAS
Longitud (mm): 95,6 Ancho (mm): 39
Alto (mm): 30 Color: Blanco
Tensión In (Vac): 110~277 Tensión Out (Vdc): 2~50
Intensidad Out (A): 0.25~1 Frecuencia (Hz): 50~60
Potencia (W): 0.5~35 Temperatura Ambiente (°C): -25~+50
Temperatura Crítica (°C): 90 Grado de protección: IP20
Dimmable: NO Factor de potencia: 0.75-0.9
DOCUMENTOS
Ficha Técnica
Alimentador Led CC SLT35-1000IB-UN multicorriente hasta 1000mA 35W
C UR US (USA-Canada)
MEEI (Hungría)
Marca de cumplimiento normativo Australia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Página 2